la movimentazione e la collocazione nell'area predefinita e per l'allontanamento a fine 
opera. Arredamento minimo: armadi, tavoli e sedie. 
Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese 
o frazione di mese 
(diconsi Euro quattrocentotredici/31)   

cad 413,31 

Nr. 2 28.A05.D10.010 
NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere DOTATO DI SERVIZIO IGIENICO. Prefabbricato 
monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di 
acciaio, parete perimetrale realizzata con pannello sandwich, dello spessore minimo di 40

[...]

il collegamento alla rete fognaria; l'uso dell'autogru per 
la movimentazione e la collocazione nell'area predefinita e per l'allontanamento a fine 
opera. Arredamento minimo: armadi, tavoli e sedie. 
costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo 
(diconsi Euro centoottantatre/69)   

cad 183,69 

Nr. 3 28.A05.D15.015   

BOX DI CANTIERE USO SERVIZIO IGIENICO SANITARIO realizzato da struttura di base, 
sollevata da terra, e elevato in profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura 
con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale

[...]

WC, un lavabo a quattro rubinetti, boiler elettrico ed accessori. 
Compreso, trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base in cls armata di 
appoggio Dimensioni orientative 2,40x2,70x2,40m Costo primo mese o frazione di mese 
(diconsi Euro centosessantacinque/32) 

cad 165,32 

Nr. 4 28.A05.D15.020 
BOX DI CANTIERE USO SERVIZIO IGIENICO SANITARIO realizzato da struttura di base, 
sollevata da terra, e elevato in profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura 
con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale

[...]

Dimensioni orientative 2,40x6,40x2,40m. 
Compreso trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base incls armata di 
appoggio USO MENSA - dotato di scaldavivande, frigorifero, stoviglie, piatti, bicchieri, 
tavoli, sedie Costo primo mese o frazione di mese 
(diconsi Euro trecentotrentaquattro/32)   

cad 334,32 

Nr. 6 28.A05.D20.010 
BOX DI CANTIERE realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con 
profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich 
costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40 mm) divisori

[...]

pvc, eventuale controsoffitto, completo di impianti elettrico, idrico e fognario, termico 
elettrico per interni. Dimensioni orientative 2,40x6,40x2,40m. 
Compreso trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base incls armata di 
appoggio Costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo 
(diconsi Euro centotrentatre/63)   

cad 133,63 

Nr. 9 28.A05.G05.010 
Organizzazione del cantiere per la garanzia della sicurezza, salute e igiene dei lavoratori - 
INFRASTRUTTURE E MEZZI  
BARACCA IN LAMIERA ZINCATA per deposito materiali e attrezzi di dimensioni 
2,40x4,50x2,40 m, compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio.

[...]

costituito da conduttore di terra in rame isolato direttamente interrato da 16 mm² e n. 2 
picchetti di acciaio zincato da 2 m; collegamento delle baracche e del ponteggio con 
conduttore equipotenziale in rame isolato da 16 mm². temporaneo per la durata del 
cantiere 
(diconsi Euro duecentosessantuno/47)   

cad 261,47 

Nr. 29 01.P25.A35.005 
Nolo di  
castello leggero di alluminio su ruote, prefabbricato, delle dimensioni di m 1, 00x2, 00, 
compreso trasporto, montaggio e smontaggio, escluso il nolo della base Per m di altezza-
al mese 
(diconsi Euro otto/06)